
Skab de næste vigtige fundamenter:
Børnehavepædagog søges til de ældste børn og et

inkluderende miljø i Sabro!

Drømmer du om at gøre en forskel i et dagtilbud, hvor børn trives, lærer og udvikler sig i et stærkt
inkluderende fællesskab? Har du et skarpt blik for, hvordan fysiske læringsmiljøer understøtter
børns nysgerrighed og udvikling – særligt i overgangen mod skolelivet? Så er du måske vores nye
kollega!
Hos Humlebien i Sabro søger vi en engageret og nærværende pædagog, der har lyst til at være en
del af et dagtilbud, hvor alle børn mødes på tværs af forskelligheder, og hvor samarbejde, læring
og trivsel går hånd i hånd.
Vi søger specifikt en pædagog til vores ældste børn i børnehaven (de 4-6-årige). Her får du
mulighed for at skabe en struktureret, men legende hverdag fyldt med nærvær, store opdagelser og
læring, der ruster de ældste børn til deres næste store skridt i livet.
Vores Fokus: Leg, fysiske læringsmiljøer og "Dagtilbud for alle"
Vi er nu kommet rigtig langt i vores arbejde med "Dagtilbud for alle". Vi har bevæget os videre fra
de indledende skridt og er nu i fuld gang med at implementere de gode opmærksomheder og den
værdifulde læring, vi har gjort os i løbet af de sidste halvandet år. Som en del av denne proces har
vi et særligt fokus på at arbejde aktivt med vores fysiske læringsmiljøer – både ude og inde – for at
understøtte bredere børnefællesskaber og udfordre hvert enkelt barn:

Inkluderende praksis: Du bliver en central del af arbejdet med "Dagtilbud for alle", hvor vi

omsætter vores opsamlede erfaringer til en hverdag, der skaber rummelige og anerkendende

fællesskaber. Målet er, at alle børn ses, høres og møder tilpas udviklende udfordringer i et

trygt miljø.

●

Indretning af læringsrum i børnehøjde: Du får mulighed for at tænke nyt og sætte et tydeligt

præg på, hvordan vi bruger og indretter vores rum, så de understøtter den pædagogiske

praksis for de store børnehavebørn og får vores hus til at stå fagligt stærkere. Vi vægter, at

du har lyst til at udvikle børns læring og trivsel i alle møde-øjeblikke.

●

Leg som fundament: Vi har "leg" som et centralt fokus ind i alt, hvad vi gør, da det er

fundamentet for børns udvikling og trivsel – også for de 4-6-årige. Nogle af vores kollegaer er

uddannede Legekaptajner gennem Tea Thyre, og du får mulighed for at sparre og arbejde

tæt med dem omkring legens betydning for fællesskaber.

●

Natur og Udeliv: Vi ligger i den trygge og naturskønne by Sabro. Vi lægger vægt på, at du er

mindst lige så glad for udeliv som indeliv, og ser naturen og lokalsamfundet som en integreret

del af børnenes læringsrum, hvor de store børn for alvor kan folde sig ud.

●

Bliv en aktiv del af vores udeliv
For at understøtte de ældste børns udvikling, uafhængighed og trivsel, benytter vi aktivt vores
lokalområde og tager på længere opdagelsesture:

Transportmuligheder: Vi har i dagtilbuddet 2 minibusser, og vi håber, at du har kørekort og

lyst til at køre på ture med børnene ud i det blå.

●

Ladcykler: Vi har desuden to ladcykler, som vi deler med naboinstitutionen, der giver os

fleksibilitet til kortere udflugter i den smukke natur i Sabro.

●

Hvem søger vi?
Vi søger en pædagog, der er uddannet og gerne har erfaring med eller stor interesse for
målgruppen 4-6 år samt skoleudsættelse/overgange. Du er en teamplayer og:

Har passion for at skabe inkluderende børnefællesskaber og er engageret i at understøtte de

store børns relationer og venskaber.

●

Arbejder anerkendende og relations orienteret med udgangspunkt i hvert barns behov,

modenhed og potentialer.

●

Er læringsvillig og vil indgå i et fagligt miljø, hvor vi tør tænke nyt i forhold til børnenes

udvikling og trivsel.

●

Trives med at skabe trygge og motiverende rammer for de ældste børns udvikling.●

Hvad tilbyder vi dig?



En fast stilling på fuld tid.●

Et varmt og inspirerende arbejdsmiljø, hvor faglig sparring og kerneopgaven er i højsædet.●

Tæt samarbejde med et engageret og fagligt dygtigt team på stuen, samt personalegruppen

som helhed.

●

Nærværende, lyttende og inkluderende ledelse, der fokuserer på din faglige udvikling i

sammenhæng med, hvordan vi bedst lykkes med kerneopgaven sammen.

●

Mulighed for at træde ind i et velfunderet forløb med "Dagtilbud for alle" og præge den

fortsatte implementering og udvikling.

●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling.●

 1.
Vil du vide mere?
For yderligere oplysninger er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Beinta Klein
Abrahamsen (abek@aarhus.dk eller 41 85 96 43). 
For yderligere info besøg vores hjemmeside under Sabro Dagtilbud, DII Humlebien eller lav en
aftale med Beinta om et kig forbi til rundvisning og uforpligtende snak.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen.
Ansøgningsfristen er 9/8-2026. Vi forventer at afholde samtaler løbende frem mod d. 14/8-2026. 
Vi håber du kan starte 16. august eller snarest derefter.
Er du klar til at gøre en forskel og udvikle fremtidens pædagogik sammen med os? Så klik på
"Ansøg" nedenfor! 
Om Aarhus Kommune:
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. 
Kom og vær med!

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

Om os
[Indsæt evt. 4-5 linjer om din afdeling her]
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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